
DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 
OVal-41/2012 

č. smlouvy zhotovitele: 12-P3-45 na vyhotovení územního plánu 

pro město Rakovník 

Město Rakovník 

Husovo nám. 27/I, 269 18 Rakovník JUDr. Pavlem Jenšovským, 

starostou 

00244309 CZ00244309 

XXXXXX

 

HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r.o. 

Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8, Czech Republic 

Ing. Radimem Gillem, jednatelem 

45797170 

CZ45797170 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v 
oddíle C, vložka 11622 

XXXXX

 

uzavřeli dnešního dne, měsíce a roku tento: 

dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. OVal-41/2012 

čl. I 
Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 15. 11. 2012 smlouvu o dílo č. objednatele OVal-41/2012, č. zhotovitele 

12-P3-45 (dále jen „smlouva o dílo"), jejímž předmětem jsou komplexní projekční činnosti při zhotovení 

územně plánovací dokumentace - Územní plán Rakovník. Z důvodů podstatných překážek při plnění 

díla mají nyní obě smluvní strany zájem na prodloužení termínu plnění etapy C. Předmětem tohoto 

dodatku smlouvy o  

1. Objednatel: 

Název, adresa: 

Zastoupené: 

IČO: DIČ: 

Bankovní spojení: 

 

2. Zhotovitel: 

Název, 

adresa: 

Zastoupený: 

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení:

 



dílo je výlučně prodloužení termínu plnění díla - etapy C specifikované v čl. II tohoto dodatku. 

čl. II 

Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. čl. III odst. 4 smlouvy o dílo na prodloužení dílčího termínu 

plnění díla - plnění etapy C - zpracování Návrhu Územního plánu Rakovník z důvodu 

nepředvídatelných, objektivních podstatných překážek na straně objednatele i zhotovitele. Termín 

plnění díla etapy C se stanovuje nejpozději do 31. 8. 2015. 

Smluvní strany shodně určují podstatné překážky, které bránily dodržení původně sjednaného termínu. 

1. V průběhu zpracování Návrhu ÚP Rakovník vyplynuly další problémy k řešení a potřeba, doložit 

další podklady a požadavky (poslední podklady a požadavky byly objednatelem doloženy až 26. 2. 

2015). 

2. Bylo nezbytné reagovat na nově vydávané a schvalované dokumenty závazné pro zpracování 

územně plánovací dokumentace (potřeba zohlednit a do ÚP Rakovník zapracovat nové požadavky 

vyplývajících z Aktualizace č. 1 Politiky územního rozvoje České republiky, schválené Vládou ČR 

dne 15. 4. 2015, a dále potřeba zohlednit a do ÚP Rakovník zapracovat nové požadavky 

vyplývajících z novely zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 388/1991 Sb., o Státním fondu životního prostředí České 

republiky, ve znění pozdějších předpisů, účinné od 1. 4. 2015). 

čl. III 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, 
přičemž dvě z nich obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

2. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. 

3. Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo byl schválen usnesením rady města Rakovník č.873/15 ze 
dne 16. 9. 2015. 

4. Smluvní strany prohlašují, že jednotlivá ustanovení tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo 
odpovídají jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

5. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se nemění. 

 
V Rakovníku dne      V Praze dne 

 
 
 
JUDr. Pavel Jenšovský       Ing. Radim Gill 
za objednatele       za zhotovitele 


		2017-08-31T06:17:35+0000
	Not specified




